
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA  

 

 

 
BROJ: 18 GODINA: XLIV DANA: 30. svibnja 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-
ispravka) i Odluke o ovlaštenju za davanje 
suglasnosti na tarifu («Službeni list općine Subotica» 
broj 57/2004), Predsjednik općine donosi: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE 
ODNOŠENJA I DEPONIRANJA OTPADA 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP «Čistoća i zelenilo» od 30. svibnja 2008. 
god. na cijene odnošenja i deponiranja otpada, s 
primjenom od 01. lipnja 2008. god., i to: 
 1. odnošenje i deponiranje otpada iz 
individualnih objekata za korisnike koji sami 
osiguravaju posudu za odlaganje 3,28 
din./m2/mjesečno 
 2. odnošenje i deponiranje otpada iz 
stambenih zgrada 3,97 din./m2/mjesečno 
 3. odnošenje i deponiranje otpada iz 
poslovnog prostora 9,00 din./m2/mjesečno 
 4. odnošenje i deponiranje otpada u 
naseljenim mjestima u kojima korisnici usluga odlažu 
čvrst otpad u tipskim plastičnim vrećama iznosi 
65,50 din./vreći 
 

II. 
 U cijene iz točke I. ovoga Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-38-12/2008 
Dana: 30. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 
 

 Temeljem članka 19. Zakona o zaštiti od 
požara («Službeni glasnik SRS» broj 37/88, i 
«Službeni glasnik RS» broj 53/93, 67/93 i 48/94 i 
101/2005) , članka 2. Pravilnika o posebnim mjerama 
zaštite od požara u poljoprivredi (« Službeni glasnik 
V. R. S. , br. 27/84 ) i članka 50. stavak 1. točke 13. 
Statuta općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica» br. 19/2002, 59/2004, 6/2004, 12/2005, 
12/2006), Predsjednik općine Subotica dana 27. 05. 
2008. godine, donosi: 
 

RJEŠENJE 
O OBRAZOVANJU STOŽERA ZA ŽETVU 

STRNIH ŽITA I PROTUPOŽARNU ZAŠTITU 
NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE  

U 2008. GODINI 
 

I. 
 Imenuje se Stožer za žetvu strnih žita i 
protupožarnu zaštitu na području Grada Subotice u 
2008. godini (u daljem tekstu : Stožer), u sljedećem 
sastavu: 
 1. Pero Horvacki - potpredsjednik općine, 
predsjednik stožera; 
 2. Mirko Ostrogonac - Općinska uprava, 
zamjenik predsjednika stožera; 
 3. Milan Radak - Izvršitelj za poljoprivredu, 
za člana; 
 4. Vilmos Juhász - predsjednik Vatrogasnog 
saveza, za člana; 



Stranica 2 – Broj 18                                                  Službeni list Općine Subotica                                            30. svibnja 2008. 
 5. Ilija Despotović - Protupožarna policija, za 
člana; 
 6. Siniša Kovačević - zapovjednik 
Vatrogasne postrojbe, za člana; 
 7. Branko Vujić - Z. Z. «HV- Partner», za 
člana; 
 8. László Ubori - A. D. «Fidelinka»-
Subotica, za člana; 
 9. Vlajko Babić - A. D. »Agrokombinat», za 
člana; 
 10. Obrad Filipović – Odjel za izvanredne 
situacije, za člana i 
 11. Ivan V. Tunić - Regionalna gospodarska 
komora, za člana. 
 

II. 
 Zadaća Stožera je pratiti odvijanje žetvenih 
radova, sačinjavati izvještaje o dinamici izvršenja 
žetve i pratećim problemima u žetvi, izvještavati 
ovlaštene institucije, organizirati preglede 
pripremljenosti mehanizacije za žetvu strnih žita i 
poduzimati preventivne mjere u cilju sprečavanja 
izbijanja požara za vrijeme žetvenih radova. 

 

III. 
 Mandat Stožera imenuje se do kraja 
kalendarske 2008. godine. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-021-24/2008 
Dana: 27. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 60. Zakona o državnom 
premjeru i katastru i upisima prava na nekretninama 
("Službeni glasnik RS", br. 83/92, 53/93, 67/93, 
48/94, 12/96, 15/96, 34/2001, 25/2002, 101/2005), 
članka 17. Pravilnika o izradi i održavanju katastra 
nekretninama ("Službeni glasnik Republike Srbije", 
broj 46/99) i članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Predsjednik općine Subotica, dana 22. svibnja 2008. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG 

ZA OBRAZOVANJE POVJERENSTAVA ZA 
IZLAGANJE NA JAVNI UVID PODATAKA 

O NEKRETNINAMA U K. O. PALIĆ 
 

I. 
 Daje se suglasnost na prijedlog za 
obrazovanje Povjerenstava za izlaganje na javni uvid 
podataka o nekretninama u K.O. Palić. 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u "Službenom listu 
Općine Subotica". 
 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-021-23/2008 
Dana: 22. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 Ostalo građevinsko zemljište upisano u z. k. 
ul. broj 4 K.O. Donji grad, označeno sa čest. broj 
34376 u površini 03-77 m2 daje se u zakup JOVI 
ŽIVANOVIĆU sinu Pavla sa stanom u Subotici, 
Panonska 8, radi izgradnje individualnog stambenog 
objekta do 190 m2 neto korisne stambene površine na 
temelju Generalnog plana Subotica-Palić do 2020. 
godine („Službeni list Općine Subotica“ broj 16/06). 
 Zakup traje 99 godina koji se prije njegova 
isteka može produžiti u skladu sa Zakonom.  
 Zakupnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
301.600,00 dinara, a naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta 243.770,00 dinara ili ukupno 
545.370,00 dinara, s plaćanjem u jednokratnom 
iznosu u roku 30 dana od dana sklapanja Ugovora o 
zakupu. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupac.  
 Promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta snosi Zakupac, ukoliko se 
ova obveza utvrdi.  
 Zakupac se obvezuje najkasnije u roku 8 
mjeseci od dana konačnosti ovoga rješenja pribaviti 
odobrenje za gradnju i objekt završiti u roku koji ne 
može biti duži od 3 godine. 
 Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovog rješenja zaključiti Ugovor o zakupu 
sa Općinom Subotica i JP «Uprava za izgradnju 
općine Subotica».  
 Ukoliko zakupac ne zaključi ugovor u roku 
30 dana, ovo rješenje će biti stavljeno izvan snage i 
zakupac će izgubiti pravo zakupa, kao i pravo na 
povrat uplaćenog garantnog iznosa.  
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 



30. svibnja 2008.                                                            Službeni list Općine Subotica                                  Broj 18 – Stranica 3 
Broj: I-464-89/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 Ostalo građevinsko zemljište upisano u z. k. 
ul. broj 4 K.O. Donji grad, dijelovi zemljišnih čestica 
broj 9819, 9820, 9821, 9822 i 9826 daju se u zakup 
„PBG INŽENJERING“ Poduzeću za građevinski 
inženjering, konsalting, marketing i izvedbu radova u 
građevinarstvu d.o.o. Subotica, Harambašićeva 19, 
radi izgradnje stambeno-poslovnog objekta do 1100 
m2 bruto površine ispod budućeg objekta sa 
suterenom, prizemljem, sa 4, 5 ili 6 katova, 39 
garažnih mjesta u suterenu, poslovnog prostora do 
800 m2 korisne površine u prizemlju i do 4300 m2 
korisne površine stambenog prostora, uz obvezu 
izgradnje trafo stanice sa NN i VN električnim 
vodom i izgradnjom 12 parkirališnih mjesta na javnoj 
površini u ulici Blaška Rajića i 13 parkirališnih 
mjesta unutar bloka, što će ostati u javnoj funkciji na 
temelju Regulacijskog plana dijela M. Z. „Prozivka“ 
U-135/98 („Službeni list Općine Subotica“ broj 13/99 
i 52/03).    
 Zakup traje 99 godina koji se prije njegova 
isteka može produžiti u skladu sa Zakonom.  
 Zakupnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
49.209.330,00 dinara, a naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta 8.090.670,00 dinara ili 
ukupno 57.300.000,00 dinara, s plaćanjem u 
jednokratnom iznosu u roku 30 dana od dana 
sklapanja Ugovora o zakupu. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupac.  
 Promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta snosi Zakupac, ukoliko se 
ova obveza utvrdi.  
 Zakupac se obvezuje najkasnije u roku 8 
mjeseci od dana konačnosti ovoga rješenja pribaviti 
odobrenje za gradnju i objekt završiti u roku koji ne 
može biti duži od 3 godine. 
 Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovog rješenja zaključiti Ugovor o zakupu 
sa Općinom Subotica i JP «Uprava za izgradnju 
općine Subotica».  

 Ukoliko zakupac ne zaključi ugovor u roku 
30 dana, ovo rješenje će biti stavljeno izvan snage i 
zakupac će izgubiti pravo zakupa, kao i pravo na 
povrat uplaćenog garantnog iznosa.  
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-93/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 Ostalo građevinsko zemljište upisano u z. k. 
ul. broj 4 K.O. Donji grad, dio zemljišne čestice broj 
10440 daju se u zakup „RAZVOJ JANIĆ“, Društvu 
za izgradnju i inženjering d.o.o. Subotica, Blaška 
Rajića 3, radi izgradnje poslovnog objekta P+2 bruto 
gabarita u osnovi do 880 m2 površine ispod budućeg 
objekta sa izgradnjom do 2000 m2 neto korisne 
površine poslovnog prostora s obveznom izgradnje 
trafo stanice (u okviru objekta) sa NN i VN 
električnim vodom, izmještajem podzemnih 
instalacija (PTT kabla i ostalo) u okviru objekta 
prostoriju za telefonsku centralu, prilaznih cesta, 34 
parkirališna mjesta na javnoj površini na temelju 
Regulacijskoga plana dijela M. Z. „Prozivka“ U-
135/98 („Službeni list Općine Subotica“ broj 13/99 i 
52/03).  
 Zakup traje 99 godina koji se prije njegova 
isteka može produžiti u skladu sa Zakonom.  
 Zakupnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
4.690.400,00 dinara, a naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta 5.485.200,00 dinara ili 
ukupno 10.175.600,00 dinara, s plaćanjem u 
jednokratnom iznosu u roku 30 dana od dana 
sklapanja Ugovora o zakupu. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupac.  
 Promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta snosi Zakupac, ukoliko se 
ova obveza utvrdi.  

Zakupac se obvezuje najkasnije u roku 8 
mjeseci od dana konačnosti ovoga rješenja pribaviti 



Stranica 4 – Broj 18                                                  Službeni list Općine Subotica                                            30. svibnja 2008. 
odobrenje za gradnju i objekt završiti u roku koji ne 
može biti duži od 3 godine. 
 Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovog rješenja zaključiti Ugovor o zakupu 
sa Općinom Subotica i JP «Uprava za izgradnju 
općine Subotica». 

Ukoliko zakupac ne zaključi ugovor u roku 
od 30 dana, ovo rješenje će biti stavljeno izvan snage 
i zakupac će izgubiti pravo zakupa.  
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-94/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 Ostalo građevinsko zemljište upisano u z. k. 
ul. broj 4 K.O. Donji grad, označeno sa čest. broj 
11029/4 u površini 12-55 m2 daje se u zakup 
„EXPRES SERVIS“ d.o.o. za izvedbu građevinskih 
radova Subotica, Dimitrija Tucovića 8, radi izgradnje 
proizvodnog kompleksa Su+P+2+Pk za poslovni 
objekt (1/3 dijela objekta) i Su+P+1 za proizvodne 
objekte i objekte maloga gospodarstva (2/3 dijela 
objekta) korisne površine do 960 m2, uz obvezu 
izgradnje trafo stanice (NBTS ili ZTS) sa NN i VN 
električnim vodom, uređenja kompleksa i izgradnje 
potrebnog broja parkirališnih mjesta, a sve na temelju 
Akta o urbanističkim uvjetima i davanja prava 
službenosti kolskog prolaza u širini 6 m preko čestice 
u korist korisnika ili vlasnika čestica broj 11028 i 
11029/2, i izgradnja pristupne ceste preko čestice 
broj 11029/1 K.O. Donji grad, u skladu s 
Urbanističkim planom U-95/07, sve na temelju 
Generalnog plana Subotica-Palić do 2020. godine 
(„Službeni list Općine Subotica“ broj 16/06).  
 Zakup traje 99 godina koji se prije njegovog 
isteka može produžiti u skladu sa Zakonom.  
 Zakupnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
3.689.534,00 dinara, a naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta 1.504.512,00 dinara ili 
ukupno 5.194.046,00 dinara, sa plaćanjem u 

jednokratnom iznosu u roku 30 dana od dana 
sklapanja Ugovora o zakupu. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupac.  
 Promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta snosi Zakupac, ukoliko se 
ova obveza utvrdi.  
 Zakupac se obvezuje najkasnije u roku 8 
mjeseci od dana konačnosti ovoga rješenja pribaviti 
odobrenje za gradnju i objekt završiti u roku koji ne 
može biti duži od 3 godine. 
 Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovog rješenja zaključiti Ugovor o zakupu 
sa Općinom Subotica i JP «Uprava za izgradnju 
općine Subotica».  
 Ukoliko zakupac ne zaključi ugovor u roku 
30 dana, ovo rješenje će biti stavljeno izvan snage i 
zakupac će izgubiti pravo zakupa, kao i pravo na 
povrat uplaćenog garantnog iznosa.  
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-95/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 1. Ostalo građevinsko zemljište označeno 
čest. broj 2171/13  K.O. Novi grad,  u površini 01-25 
m2, daje se u zakup u poljoprivredne svrhe DUŠANU 
PASKAŠU, sa stanom u Prigrevici, Stojana Matića 
76.  
 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovoga Rješenja 
počinje od 15. 10. 2008. zaključno sa 15. 10. 2011. 
godine.  
 3. Visina zakupnine iznosi 2.363,00 dinara za 
razdoblje za koje se daje u zakup, koju je Zakupac 
dužan uplatiti u roku 40 dana od dana konačnosti 
ovoga Rješenja. 
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja zaključiti ugovor o 
zakupu sa JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“.  



30. svibnja 2008.                                                            Službeni list Općine Subotica                                  Broj 18 – Stranica 5 
 U slučaju da zakupac u navedenom roku ne 
zaključi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će biti 
stavljeno izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog garantnog iznosa.  
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-96/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 1. Ostalo građevinsko zemljište označeno sa 
čest. broj 94/1 K.O. Palić,  u površini 04-84 m2, daje 
se u zakup u poljoprivredne svrhe ŽIVOSLAVU 
STOJANOVIĆU sinu Živorada, sa stanom na Paliću, 
Europska 4. 
 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovoga Rješenja 
počinje od 15. 10. 2008. zaključno sa 15. 10. 2011. 
godine. 
 3. Visina zakupnine iznosi 9.148,00 dinara za 
razdoblje za koje se daje u zakup, koju je Zakupac 
dužan uplatiti u roku 40 dana od dana konačnosti 
ovog Rješenja. 
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja zaključiti ugovor o 
zakupu sa JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“. 
 U slučaju da zakupac u navedenom roku ne 
zaključi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će biti 
stavljeno izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog garantnog iznosa. 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-98/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 

glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 Ostalo građevinsko zemljište upisano u z. k. 
ul. broj 4 K.O. Novi grad, označeno sa čest. broj 
17911/10 u površini 00-73 m2, čest. broj 17911/5 u 
površini 06-55 m2 i čest. 17919/14 u površini 03-87 
m2 daje se u zakup „DŽARDIN“ d.o.o. za trgovinu i 
export-import Subotica, Arsenija Čarnojevića 10, 
radi izgradnje tri objekta u nizu do 450 m2  korisne 
stambene površine na temelju Generalnog plana 
Subotica-Palić do 2020. godine („Službeni list 
Općine Subotica“ broj 16/06) i Detaljnog 
urbanističkog plana dijela M. Z. „Mali Radanovac“ 
U-11/93 („Službeni list Općine Subotica“ broj 
12/93). 
 Zakup traje 99 godina koji se prije njegova 
isteka može produžiti u skladu sa Zakonom.  
 Zakupnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
1.338.000,00 dinara, a naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta 577.530,00 dinara ili ukupno 
1.915.530,00 dinara, sa plaćanjem u jednokratnom 
iznosu u roku 30 dana od dana sklapanja Ugovora o 
zakupu. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupac.  
 Promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta snosi Zakupac, ukoliko se 
ova obveza utvrdi.  
 Zakupac se obvezuje najkasnije u roku 8 
mjeseci od dana konačnosti ovoga rješenja pribaviti 
odobrenje za gradnju i objekt završiti u roku koji ne 
može biti duži od 3 godine. 
 Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovog rješenja zaključiti Ugovor o zakupu 
sa Općinom Subotica i JP «Uprava za izgradnju 
općine Subotica».  
 Ukoliko zakupac ne zaključi ugovor u roku 
30 dana, ovo rješenje će biti stavljeno izvan snage i 
zakupac će izgubiti pravo zakupa, kao i pravo 
povrata uplaćenog garantnog iznosa.  
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-99/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 



Stranica 6 – Broj 18                                                  Službeni list Općine Subotica                                            30. svibnja 2008. 
 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 1. Ostalo građevinsko zemljište označeno sa 
čest. broj 32289/4 i 32.288/3 K.O. Donji grad, u 
ukupnoj površini 05-60 m2, daje se u zakup u 
poljoprivredne svrhe BLAŠKU DAVČIKU sinu 
Stipana, sa stanom u Subotici, Batinska 56.  
 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovog Rješenja 
počinje od 15. 10. 2008. zaključno sa 15. 10. 2011. 
godine.  
 3. Visina zakupnine iznosi 10.584,00 dinara 
za razdoblje za koji se daje u zakup, koju je Zakupac 
dužan uplatiti u roku 40 dana od dana konačnosti 
ovog Rješenja.  
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja zaključiti ugovor o 
zakupu sa JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“. 
 U slučaju da zakupac u navedenom roku ne 
zaključi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će biti 
stavljeno izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog garantnog iznosa. 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-101/2008 
Dana: 08.05.2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 1. Ostalo građevinsko zemljište označeno sa 
čest. broj 2243/1 K.O. Novi grad, u površini 05-74 
m2, daje se u zakup u poljoprivredne svrhe BRANKU 
RAĐENOVIĆU i LÁJOSU GUBIJU, obojici sa 
stanom u Subotici, Antona Aškerca 52.  
 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovog Rješenja 
počinje od 15. 10. 2008. zaključno sa 15. 10. 2011. 
godine.  
 3. Visina zakupnine iznosi 10.849,00 dinara 
za razdoblje za koji se daje u zakup, koju su Zakupci 
dužni uplatiti u roku 40 dana od dana konačnosti 
ovog Rješenja. 
 4. Zakupci se obvezuju da u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključe ugovor o 
zakupu sa JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“.  
 U slučaju da zakupci u navedenom roku ne 
zaključe ugovor o zakupu, ovo Rješenje će biti 
stavljeno izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog garantnog iznosa.  
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-102/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 1. Ostalo građevinsko zemljište označeno 
čest. broj 7618 K.O. Donji grad, u površini 05-62 m2, 
daje se u zakup u poljoprivredne svrhe „ROSA“ 
DOO Subotica, Kireška 59-61.  
 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovog Rješenja 
počinje od 15. 10. 2008. zaključno sa 15. 10. 2011. 
godine.  
 3. Visina zakupnine iznosi 11.000,00 dinara 
za razdoblje za koji se daje u zakup, koju je Zakupac 
dužan uplatiti u roku 40 dana od dana konačnosti 
ovog Rješenja. 
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja zaključiti ugovor o 
zakupu sa JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“. 



30. svibnja 2008.                                                            Službeni list Općine Subotica                                  Broj 18 – Stranica 7 
 U slučaju da zakupac u navedenom roku ne 
zaključi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će biti 
stavljeno izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog garantnog iznosa. 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-103/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 1. Ostalo građevinsko zemljište označeno 
čest. broj 841 K.O. Novi grad, u površini 05-80 m2, 
daje se u zakup u poljoprivredne svrhe CSABI 
DOBÓU, sa stanom u Subotici, Šantićeva 55a.  
 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovog Rješenja 
počinje od 15. 10. 2008. zaključno sa 15. 10. 2011. 
godine.  
 3. Visina zakupnine iznosi 10.962,00 dinara 
za razdoblje za koje se daje u zakup, koju je Zakupac 
dužan uplatiti u roku 40 dana od dana konačnosti 
ovog Rješenja. 
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja zaključiti ugovor o 
zakupu sa JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“. 
 U slučaju da zakupac u navedenom roku ne 
zaključi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će biti 
stavljeno izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog garantnog iznosa. 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-104/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. i 
članka 82. Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni 
glasnik RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. 
Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06, 34/06), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 08. 05. 2008. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 1. Ostalo građevinsko zemljište dio čestice 
označen česticom broj  808/2 K.O. Novi grad, u 
površini 300 m2, daje se u zakup u poljoprivredne 
svrhe DAVORU MULAHASIĆU, sa stanom u 
Subotici, Banijska 50.  
 2. Zakup zemljišta iz točke 1. ovog Rješenja 
počinje od 15. 10. 2008. zaključno sa 15. 10. 2011. 
godine.  
 3. Visina zakupnine iznosi 5.670,00 dinara za 
razdoblje za koje se daje u zakup, koju je Zakupac 
dužan uplatiti u roku 40 dana od dana konačnosti 
ovog Rješenja. 
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja zaključiti ugovor o 
zakupu sa JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“. 
 U slučaju da zakupac u navedenom roku ne 
zaključi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će biti 
stavljeno izvan snage bez prava zakupca na povrat 
uplaćenog garantnog iznosa. 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica».  
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-464-105/2008 
Dana: 08. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 8 – Broj 18                                                  Službeni list Općine Subotica                                            30. svibnja 2008. 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 
 
 
 
 
 

                    Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ODNOŠENJA I DEPONIRNAJA OTPADA.............................................1 
2. RJEŠENJE O OBRAZOVANJU STOŽERA ZA ŽETVU STRNIH ŽITA I PROTUPOŽARNU ZAŠTITU  

NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE U 2008. GODINI....................................................................................................................1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ZA OBRAZOVANJE POVJERENSTAVA  

ZA IZLAGANJE NA JAVNI UVID PODATAKA O NEKRETNINAMA U K.O. PALIĆ .................................................................2 
4. RJEŠENJE BROJ: I-464-89/2008 .........................................................................................................................................................2 
5. RJEŠENJE BROJ: I-464-93/2008 .........................................................................................................................................................3 
6. RJEŠENJE BROJ: I-464-94/2008 .........................................................................................................................................................3 
7. RJEŠENJE BROJ: I-464-95/2008 .........................................................................................................................................................4 
8. RJEŠENJE BROJ: I-464-96/2008 .........................................................................................................................................................4 
9. RJEŠENJE BROJ: I-464-98/2008 .........................................................................................................................................................5 
10. RJEŠENJE BROJ: I-464-99/2008 .........................................................................................................................................................5 
11. RJEŠENJE BROJ: I-464-101/2008 .......................................................................................................................................................6 
12. RJEŠENJE BROJ: I-464-102/2008 .......................................................................................................................................................6 
13. RJEŠENJE BROJ: I-464-103/2008 .......................................................................................................................................................6 
14. RJEŠENJE BROJ: I-464-104/2008 .......................................................................................................................................................7 
15. RJEŠENJE BROJ: I-464-105/2008 .......................................................................................................................................................7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

